[bookmark: _Hlk168764801]关于举办“超星杯”第六届全国高校混合式教学设计创新大赛校内选拔赛的通知

各学院，有关单位：
“超星杯”第六届全国高校混合式教学设计创新大赛以“以赛促建、以赛促用、以赛促教改”为宗旨，面向全国高校开展混合式教学改革的教师或教学团队，致力于挖掘、培育并展示教师的课程建设及教学设计成果，促进高校深化教育教学改革，推进一流课程建设和信息技术与教育教学深度融合。根据《第六届全国高校混合式教学设计创新大赛》通知（见附件1），为推动混合式教学创新改革，推荐选手参加国赛复赛，经研究，学校举办“超星杯”第六届全国高校混合式教学设计创新大赛校内选拔赛，现就校内选拔赛遴选推荐事项通知如下：
一、比赛对象及项目范围
1.承担教学任务、开展线上线下混合式教学改革的教师或教学团队，选定一门课程作为参赛项目：基于优质在线开放课程，或使用在线教学资源、学习管理平台，开展线上学习和线下面授有机结合的混合式教学课程。
2.参赛主讲教师近5年对所参赛的课程讲授2轮以上。以个人或团队形式报名，团队成员可包括1名主讲教师和不超过4名团队教师。
二、校赛安排
1.部门选拔。各部门广泛开展校内宣传，发动和鼓励教师参赛；并根据本部门情况，根据大赛评审标准（见附件3）组织选拔。推荐课程应为校内优质的混合式教学课程，基于线上课程及信息化教学资源，结合本校实际开展课程内容与教学方法创新，有效提升教学效果，并具有一定的示范辐射作用。
2.部门推荐。各部门组织选拔后，填写并提交加盖公章的参赛推荐汇总表纸质+电子（见附件2），6月28日下班前截止。每个部门推荐课程限2门。
3.校赛材料提交（7月3日24点截止）。具体上传方式和平台将在参赛QQ群中发布。各参赛教师或教学团队根据QQ群通知，提交校赛项目作品。
参加校赛的教师提交初赛材料，内容包含：
（1）课程教学大纲（需反映课程教学设计方案和教改效果达成情况，包括课程名称、课程性质、课时学分、授课对象、课程简介、课程目标、学情分析、课程内容、教学安排、创新举措、课程评价等要素）；
（2）课程教学日历（附件4）；
（3）一次混合式教学设计方案（附件5），并提供对应的教学设计案例说课视频（需涵盖2-4学时教学内容的教学设计，能体现一次完整混合式教学过程，说课时长不超过10分钟）、一次日常授课教学实录（45分钟，内容属于上述2-4学时教学内容）（要求详见附件6）。
4.学校7月上旬组织评审，根据评分排序确定进入下一轮比赛的名单并公示。我校推荐课程名额为3门。

联系人：赵老师；办公地址：行政楼221室；联系电话：0511-84430636；邮箱：jsfz@just.edu.cn。

教务处、教师教学发展中心
2024年6月8日

附件:
1.第六届全国高校混合式教学设计创新大赛章程（完整）
2.第六届全国高校混合式教学设计创新大赛参赛推荐汇总表
3.第六届全国高校混合式教学设计创新大赛评审标准
4.第六届全国高校混合式教学设计创新大赛课程教学日历
5.第六届全国高校混合式教学设计创新大赛混合式教学设计方案
6.第六届全国高校混合式教学设计创新大赛说课视频及课堂实录要求